苏州波弗光电科技有限公司
网址：www.bonphot.com 邮箱：sales@bonphot.com 电话：0512-62828421 传真：0512-67224355
— 1 —
自动化偏振消光比测量系统
(BPCUBE-PM100 、 BPCUBE-ER100)
产品简介
在测量保偏器件的偏振消光比（PER）时 ，较低的光源线
偏振度 ，以及线偏振光与保偏光纤光轴之间的对轴角度偏

— 4 —
外形尺寸（mm）
订购信息
偏振消光比测试仪
BPCUBE-ER100-XX-X
XX=连接器类型: FC，SC，LC
X= 空白: 标准模式
E: 扩展功率范围：14dBm~-70dBm
S: 定制模式
配件:
BPCUBE-ER100-A-XXXX
L40: 自由空间光源透镜组件(f=40mm)
FA: 光纤阵列适配器（1~5mm 宽）
COL: 准直器支架
FAH: 光纤阵列支架
10A: 高功率衰减器(10dB)
20A: 高功率衰减器 (20dB)
偏振优化计
BPCUBE-PM100-FC
LC: LC 光输入适配器
SC: SC 光输入适配器
FC: FC 光输入适配器
IC: 通信电缆